
                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi”  
 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460    

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 
 

    All’Agenzia Omnibus Viaggi S.r.l. 

                  Via Merano,15                                                                              

                                          21100 Vedano Olona (VA) 

email: info@omnibusviaggi.it 

          

                                                  All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto di Affidamento Viaggi d’Istruzione di più giorni a.s. 2018/2019. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 291 del 21/01/2019; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito dell’Istituto Scolastico nella sezione Albo Pretorio; 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute dalle Agenzie Monarco Viaggi Sas di Arcisate, 

             Odos Viaggi Srl di Legnano e Omnibus Viaggi Srl di Vedano Olona; 

PRESO ATTO del fatto che le Agenzie Monarco e Odos hanno deciso di non evadere il preventivo 

             o di non partecipare alla gara; 

                  
DECRETA 

 

Di aggiudicare il servizio dei pacchetti dei Viaggi di più giorni all’Agenzia Omnibus Viaggi S.r.l. 
 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                            Dott.ssa Lucia Rossella Magistro  
         

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0000818/U del 18/02/2019 12:07:28

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./
mailto:info@omnibusviaggi.it

		2019-02-18T11:13:42+0100
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




